
 
 
 
 

                                                                 Spett.le 
Franco Olmo di Olmo Carlo 

 Via Vincenzo de Paoli, 9 
 24023 Clusone (BG) 

 C.F. LMOCRL66L21C800T 
                       P.iva 02866690163  

info@francoolmo.com 

 
OGGETTO: Ordine acquisto n. 2 targhe pubblicitarie PNRR CLASS 
                    Progetto/Attività A3/6 “PNRR azione 1 NEXT DIGITAL CLASS ROOM”  

                      CUP: J64D23000210006 
                    CIG: Z0E3CB913E 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n.59;  
VISTO il D.P.R. 08 marzo 1999 n.275; 
VISTO il D.M. n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO il Programma Annuale 2023; 
VISTO il D.lgs. n.36 del 31 marzo 2023; 
VISTO il D.l. 76/2020 e 77/2021 
VISTO il preventivo di spesa della ditta in oggetto, prot. n. 9076 del 02/10/2023;  
VISTA la decisione a contrarre con prot. n. 9179 del 05/10/2023 

DISPONE 

Di chiedere fornitura del seguente materiale: 

Codice/articolo descrizione Unità di 
misura 

Quantità Prezzo 
unitario 

Prezzo 
complessivo 

IVA  % 

targhe in plexiglass, 

dimensione cm. 40x30 

c/distanziali per il fissaggio  

n.         2 € 75,00 € 150,00 22 

Spese di trasporto  n.        1 €6,00 €6,00 22 

 



Imponibile IVA Totale 

€ 156,00  € 34,32 € 190,32 

 

Al soggetto creditore si applica il regime dello split payment così come previsto dalla legge di 
Stabilità 2015, art.17 ter D.P.R. 633/1972. 
Si precisa che questa Istituzione Scolastica provvederà al pagamento entro 30 gg. dal ricevimento 
della fattura elettronica corredata da: 

- CIG e CUP (attribuito dall’istituto scrivente) 
- DURC (richiesto direttamente dall’istituto scrivente) 
- Modello di tracciabilità dei flussi finanziari (si allega file da restituire debitamente 

compilato) 

 

 

                                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                    Alida Irene Ferrari 

 


		2023-10-07T10:44:45+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ALIDA IRENE FERRARI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




